

# アクアベンチャー・ジャータフィスづくいキャンフ







夏はやっぱい水遊びだね



# 詳細&タイムスケジュール



【番号】A2(企画番号は入金の際に必要です)

【日程】令和7年7月31日(木)※雨天延期日:8月2日(土)

※延期の場合のみ朝6時にHP及びアプリで連絡します。

【対象】年中以上

【募集】80名【最少催行人数】20名

【食事回数】昼食1回

※昼食はこちらで用意します。アレルギー等ある方は備考にご記入ください。

【交通手段】JR線、東部アーバンパークライン

【場所】清水公園

〒278-0043 千葉県野田市清水906

【持ち物】水筒・雨具・おやつ・敷物・水着・着替え

サンダル(踵のあるもの)

【旅行代金】会員10,000円(税込)/一般10,500円(税込)

【旅行代金申込金】会員2,000円/一般2,100円

※旅行代金申込金は、申込みの際に一時金を払う事のできる制度

です。今まで通り旅行代金の一括支払いでも問題ありません。

※10,000円+2,000円ではありません。

10,000円の内2,000円を先に支払い契約を結ぶ制度です。

【支払い期限】7月20日(日)キャンプ当日から11日前

【締切期日】7月20日(日)

【添乗員】10人前後に1人の指導員が同行します。

【取消金】旅行代金取消金(キャンセル料)については旅行条件

及び『申込みについて』をよくご覧ください。

(雨天延期が原因のキャンセルは全額返金します。)



# ~タイムスケジュール~

8:00 各駅に集合

10:00 清水公園に到着

10:30 水遊びスタート

12:00 お昼ご飯

13:00 アイスづくり

14:00 午後は水遊びに巨大迷路

15:30 プレジャーフォレストを出発

17:00 各駅で解散

楽しかったね!また遊ぼう!

# 番号・お子様の名前で振り込みをお願いします。

集合駅	京王高幡不動駅	分倍河原駅改札前	JR新宿駅西口交番前	JR町田駅	立川駅改札横交番前
集合 / 解散	7:45 / 17:50	7:50 / 17:30	8:20 / 17:00	8:00 / 17:50	8:05 / 17:35
	自由が丘駅南口改札前	田園都市線三軒茶屋駅	新座駅	久が原駅	武蔵境駅

- ※7名以上集まった場合上記以外の集合場所の増設も可能です。
- ※記載されている集合解散時間はあくまでも現時点での集合解散時間です。
- ※アプリ最終案内が決定版となりますので必ずご確認ください。
- ※10分以上の遅刻は当日キャンセル、連絡なしキャンセル扱いになります。 遅刻して参加される場合は保護者の方に現地までお連れ頂きます。 全体の行程を優先させていただきますのでご了承ください。





しばいゅうのすけ

#### 旅行条件(要約)

●お申込金: お1人様につきご旅行代金の20%。旅行のお申し込みは所定のお申込書にご記入し弊社スタッフへ渡す、又は弊社ホームページ内よりお申込み。申込金は本社事務局へお持ちいただくか、現金書留、振り込みの3つの方法からお選びください。(全額をお振込みいただいても結構です。申込金は旅行代金または、取消料もしくは、違約料の一部として充当します。)●この旅行は株式会社ワイルドスポーツクラブ(以下弊社)が企画・募集し実施する企画旅行です。この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。募集型企画旅行は当社が契約の締結を承諾し、申込書と申込金をいただいた時に成立します。●旅行代金に含まれるもの:各集合場所から現地までの交通費、昼食代、保険代、プログラム費●旅行代金に含まれないもの:自宅から集合・解散場所までの交通費や前泊、後泊費用●旅行取消料金■ご出発の10日前まで:旅行代金の20%■ご出発の7日前~2日前:旅行代金の30%■ご出発の前日:旅行代金の40%■ご出発当日:旅行代金の50%■無連絡不参加または旅行開始後:旅行代金の100%●旅行条件基準日:2023年12月20日

\*お申込みの際に当社ホームページに掲載の詳細旅行条件書を十分にお読みください



#### ☆お申し込み方法☆

ワイルドスポーツクラブでは、キャンプ、合宿、旅行などについて、<u>『ワイルドたびクラブ』のホームページ</u>で掲載しております。<u>今後はワイルドスポーツクラブにはキャンプなどのイベントは掲載せれません</u>のでご承知おきください。アプリではワイたび情報より以前と変わらずご覧いただけます。

## 【会員規定】

当クラブ主催各課外教室会員・水泳教室会員・当クラブ主催キャンプ2泊以上の参加

#### 【費用納入方法】

①ワイルドスポーツクラブ本社事務局は現金での支払いが出来ます。

②現金書留は当クラブ本社事務局宛てにお願いします。

③上記以外は全て下記口座にお振り込みください。

#### 【指定銀行】

①三井住友銀行 府中支店(普通) 7955184

カブシキガイシャ ワイルドスポーツクラブ ワイルドタビクラブ クチ

②ゆうちょ銀行 10150-40053911 株式会社 ワイルドスポーツクラブ

※入金の際の御注意 <u>必ず参加者の名前</u>で振り込んで下さい。

また、名前の前に左記の集合場所の指定番号を入れてもらいます。

例/A2ワイルドタロウ

#### 【旅行代金の支払期限】

旅行開始日からさかのぼり、日帰りキャンプは<mark>11日前</mark>、宿泊キャンプは<mark>21日前まで</mark>にお支払いください。 支払期限は右の通りです。アクアベンチャー&アイスづくりキャンプ:<u>7月20日(日)</u>

# 【キャンセル(旅行取消)について】

#### デイキャンプ(日帰り旅行)は10日前、宿泊キャンプは20日前より取消料がかかります。

キャンセルはメール(HP)、電話でもお受けします。受付時間は平日9:00~18:00、土日祝日、時間外、電話に出ない場合は留守番電話、弊社HPのお問い合わせにて受け付けます。基本的にいかなる理由でも所定の期日を過ぎたキャンセルには旅行取消料(キャンセル料)が発生します。

#### 【申し込み締め切り】

①定員に達した場合 ※キャンセル待ちとなります。

②定められた締切日を過ぎた場合 ※7月20日(日)まで受付。7月20日(日)以降は取消料の対象期間となります。

#### 【アレルギー対応】

キャンプで手配させていただく食事に関して可能な限りアレルギー対応致しますのでアレルギーのある方は必ず申込書に詳しくご記入ください。 ただし、完全除去食を手配することは難しいので指導員までご相談ください。食べ物の好き嫌いは記入しないでください。極度のアレルギーの場合は参加をお受けできない場合があります。(除去食の提供が出来ない時、参加者の健康を保証できない時)該当の方は当社まで御相談下さい。

### 【アプリについて】

キャンプにご参加の方はワイルドスポーツクラブのアプリをスマートフォンでダウンロード及び会員登録をお願いします。 詳しくはHPをご覧ください。アプリを通して緊急連絡等を皆様に発信いたしますので必ずご登録ください。

#### 【その他】

- ①参加人数・天候によりスケジュールが多少変更する場合があります。また、集合時間等の変更もありますが、時間の変更に関しては こちらから変更のお願いの連絡をさせていただきます。予めご了承ください。
- ②名前が載ることはありませんが当社HP・SNS(facebook等)に写真及び動画を載せる場合があります。

拒否される方は申込書の意見欄にご記入ください。

- ③ワイルド写真館閲覧。参加者にのみ後日現地様子の写真をHP、アプリよりご覧いただけます。
- ④旅行代金申込金は旅行代金の一部(20%)先払いシステムになります。後日(旅行出発11日前まで)旅行代金の残り(80%)をお支払いください。 今まで通り旅行代金(参加費)の全額支払いを行っても問題ありません。

#### 【キャンプ期間中の連絡先】

042-352-3180(事務局平日の9:00~18:00)・080-6708-3180(キャンプ実施日のみ)

☆企画担当☆ 斯波 竜之介

ワイルドたびクラブHP: https://waitabi.com

観光庁長官登録旅行業第2種第8167号 全国旅行業協会 (ANTA) 正会員 旅行企画実施 株式会社ワイルドスポーツクラブ

〒183-0023 東京都府中市宮町2-2-8ライオンズマンション府中第3-304

電話 042-306-8592(ワイルドたびクラブ)

総合旅行業務取扱管理者: 髙橋 謙三

旅行業取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明がありましたら、ご遠慮なく旅行取扱責任者にご質問ください。

お申込のご連絡 (お電話等)の後 1週間日以内に 申込書提出

申込金支払い

(申込金=旅行代金の20%以上)

+

又は

代金全額支払い

※申込金のみの方は 入金締切日までに 旅行代金の残金を お振込みください。